[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-ДЕТСКИЙ САД №12» города ИЗБЕРБАШ РД

«_20_»_сентября __2014__г.	                                 	№     ______

ПРИКАЗ

О назначении ответственного по пожарной безопасности
при проведении утренников на 2017-2018 уч. год

	В целях соблюдения правил пожарной безопасности, в соответствии с правилами противопожарного режима в РФ, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за пожарную безопасность при проведении утренников в ДОУ завхоза Новикову Л.П.
2. Ответственному по ПБ Новикову Л.П.
- перед проведением утренников и других праздничных  и торжественных мероприятий проводить целевые инструктажи по пожарной безопасности с воспитателями групп, с обязательным изучением инструкций.
- до даты проведения утренника провести проверку и подготовку помещения для утренника,
- лично контролировать проведение всех праздничных мероприятий в соответствии с инструкцией.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ д/с  №12                             Х.А.Сулейманова

С приказом ознакомлены:
Новикова Л.П.